1

大工研发〔2020〕16 号

关于公布 2020 年大连理工大学优秀博士学位
论文评选结果及推荐辽宁省优秀硕士、博士

学位论文评选结果的通知

各学部、学院：

为贯彻落实《教育部 国家发展改革委 财政部关于加快新时代

研究生教育改革发展的意见》（教研【2020】9号）和《国务院学位委

员会 教育部关于加强学位与研究生教育质量保证和监督体系建设的

意见》（学【2014】3号）精神，以及《辽宁省教育厅办公室关于开展

2020 年度辽宁省优秀博士、硕士学位论文评选工作的通知》（辽教办

[2020]147 号），经研究生院组织相关学科专家于 10 月 30日评审，公

示后，确定推荐：

郭宇、王立君、徐云泽、陈发泽、陈楷、黄华伟、田阔、姜慧、

刘宁、赵玄烈、王朋飞、卢梦迪、王小洁、杨立为、徐照光、王晓玲

参加辽宁省优秀博士学位论文评选。

刘冬艺、孙哲浩、张博文、张自力、程芬、王聪、张宇夕、孟繁

涛、明星、王丹娜、张基超、刘轩秀、王帅、曾昱、祁惠棠、郭宝明、

2

李林芳、王紫环、孙伟奇、王硕、赵永和、葛一迪、杨健亨、马睿泽、

李子沛、陈佳璐、张玮、王小月、赵君、孙润妤、李祺参加辽宁省优

秀硕士学位论文评选。

王国强、郭宇、李泾伦、徐云泽、田阔、徐亮、刘湃、陈发泽 刘

宁、杨晓龙、郭梁超、姜慧、张亚红、陈楷、赵玄烈、王荣泉、王庆

凯、黄华伟、郭峻岭、蒋晓庆、刘丕博、孟凡庆、遇治权、李佳男、

赵子升、杨立为、王立君、耿杰、谢鑫、王朋飞、姜霖松、王亚飞、

卢梦迪、王小洁、吴亮、王晓玲、徐照光、张亚京、陈昊为 2020 年大

连理工大学优秀博士学位论文。

2020 年 12 月 2 日

大连理工大学研究生院 2020 年 12 月 2 日印发